

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wiegand & Co ApS

Trørødvej 51, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 43 82 11 80

Årsrapport

1. februar 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Claus Wiegand Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. februar 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Wiegand & Co ApS Trørødvej 51 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr.: 43 82 11 80 |
| | Stiftet: 1. februar 2023 |
| | Hjemsted: Trørød |
| | Regnskabsår: 1. februar - 30. juni 1. regnskabsår |
| Direktion | Claus Wiegand Larsen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 18. december 2024 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor byggeri, investeringsvirksomhed indenfor denne branche samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.054 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/2 2023 - 30/6 2024 kr. |
|---|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.054.220 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.094.453 |
| Driftsresultat | -40.233 |
| Andre finansielle indtægter | 10.448 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.057 |
| Resultat før skat | -37.842 |
| Skat af årets resultat | -10.032 |
| Årets resultat | -47.874 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -47.874 |
| Disponeret i alt | -47.874 |

Balance

| | 30/6 2024 |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
| Aktiver | |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 204.250 |
| Andre tilgodehavender | 8.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>212.250</u> |
| Likvide beholdninger | <u>79.084</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>291.334</u> |
| Aktiver i alt | <u>291.334</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 30/6 2024 kr. |
|--|------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -47.874 |
| Egenkapital i alt | -7.874 |
| Gældsforpligtelser | |
| Selskabsskat | 10.032 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 10.032 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.904 |
| Anden gæld | 247.272 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 289.176 |
| Gældsforpligtelser i alt | 299.208 |
| Passiver i alt | 291.334 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. februar 2023 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -47.874 | -47.874 |
| | 40.000 | -47.874 | -7.874 |

Noter

| | 1/2 2023 - 30/6 2024 kr. |
|--|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 1.977.453 |
| Pensioner | <u>117.000</u> |
| | <u>2.094.453</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>8.057</u> |
| | <u>8.057</u> |
